МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№  87                                                                                    27 сентября  2021 года

О внесении изменений в постановление администрации МО «Исменецкое сельское поселение» от 19.03.2019 № 40 «Об	утверждении муниципальной программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации МО «Исменецкое сельское поселение» от 19.03.2019 № 40 «Об	утверждении муниципальной программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» (далее –Постановление, Муниципальная программа) следующие изменения:
1.5. Приложение 8 Муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Приложение 8
                                                                         к муниципальной программе муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»

Адресный перечень общественных территорий,
нуждающихся в благоустройстве в период с 2022- 2024 годы

	№ п/п
	Наименование территории
	Площадь
территории, кв.м.

	2022

	1.
	Благоустройство общественной территории на улице Молодежная около дома 5 села Исменцы
	510

	2023

	  2.
	Благоустройство общественной территории на улице Молодежная около дома 5 села Исменцы
	510

	2024

	3.
	Благоустройство общественной территории на улице Молодежная около дома 5 села Исменцы
	510

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава  Исменецкой
[bookmark: P42]сельской  администрации                                                                    Г.П. Героева

ÌÀÐÈÉ ÝË ÐÅÑÏÓÁËÈÊÛÑÅ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀË

ÐÀÉÎÍÛÍ

ÈÑÌÅÍÖÀ ßË ÊÓÍÄÅÌ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉÆÅ

ÏÓÍ×ÀË

ÈÑÌÅÍÅÖÊÀß ÑÅËÜÑÊÀß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÌÀÐÈÉ ÝË

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

¹

87

27 ñåíòÿáðÿ

2021

ãîäà

Î âíåñ

åíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Èñìåíåöêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» îò 19.03.2019 ¹ 40 «

Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé

ïðîãðàììû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Èñìåíåöêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

«Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé ãîðîäñêîé ñðåäû

íà 2018

-

2024 ãîäû»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003

г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Пр

авил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды»,

Исменецкая

сельская

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации МО «Исменецкое сельское

поселение» от 19.03.2019 № 40 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

«Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé

ãîðîäñêîé ñðåäû

íà 2018

-

2024 ãîäû» (äàëåå

–

Ïîñòàíîâëåíèå

, Ìóíèöèïàëüíàÿ ïðîãðàììà

) ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.

5

. Ïðèëîæåíèå

8 Ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

èçëîæèòü â íîâîé

ðåäàêöèè: